

JS Investments Limited The Centre, 19th Floor, Plot No. 28 SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi-74400, Pakistan. www.jsil.com UAN: (+92 21) 111-222-626

FORM - 17

Ref: JSIL/PSX/2022/1671 Dated: December 7, 2022

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir,

This is in reference to our letter No. JSIL/PSX/2022/1970 dated December 6, 2022.

Please find enclosed herewith copies of notice of Extraordinary General Meeting of JS Investments Limited ("the Company" or "JSIL") to be held on Wednesday, December 28, 2022 at Karachi, also published in "The News" (in English) and "Daily Jung" (in Urdu) newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., December 07, 2022.

You may inform the TREC Holders of the Exchange, accordingly,

Yours Sincerely,

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

Encl: As above

C.c:

1. The Director

Asset Management Companies Wing Specialized Companies Division Securities & Exchange Commission of Pakistan, 5th Floor NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

2. The Director

Enforcement Division Securities & Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63-Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

%JS investments

TICE OF THE EXTRAORDINARYGENERAL MEETING

ie is hereby given that an Extraordinary General Meeting of JS Investments Limited. (the pany" or "JSIL") will be held on Wednesday, December 28, 2022, at 10:30 a.m., at 15th Floor, The re, Plot No. 28, 58-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi and via Zoom video-conferencing, insact the following business:

NARY BUSINESS

ect seven (7) directors of the Company as fixed by the Directors for a period of three (3) years mencing from December 26, 2022 in accordance with the provisions of Section 159(1) of the panies Act, 2017. The names of retiring Directors, who are eligible to offer themselves for ection, are as follows:

ection, and a uleman Lalani Aisha Fariel Salahuddin Isif Reza Sana Iasan Shahid Imran Haleem Shaikh a M. Sadeed Hassan Barlas ahid Ullah Khan

hed to this notice being sent to the members is a Statement r Section 166 (3) of the Companies Act, 2017

hi: December 06, 2022

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

the term of office of the present Directors of the Company will expire on December 25, 2022. In the first of Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the directors have fixed the number of ected directors at seven (7) to be elected in the extraordinary general meeting for the next term three years.

by person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or herwise, file with the Company the following documents and information at its registered office it later than fourteen days before the day of the above said meeting;

Its/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No. Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017.

Consent to act as director on Form 28 under section 167 of the Companies Act, 2017.

A detailed profile along with his/her office address for placement on the Company's website. He/she has not been declared by a Court of Competent Jurisdiction as defaulter in repayment of loan to a financial institution. The selection of independent directors shall be as per requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017. Any member intending to contest as an independent director shall submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued thereunder. An attested copy of the Computerized National Identity Card (CNIC); A declaration that:

He/she is not ineligible to become a director of the Company under any applicable laws and regulations (including listing regulations of Pakistan Stock Exchange).

He/she is not serving as a director of more than seven listed companies. Provided that this limit shall not include the directorship in the listed subsidiaries of a listed holding company. Neither he/she nor his/her spouse is engaged in the business of brokerage or is a sponsor director or officer of a corporate brokerage house.

He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Annexure A to NBFC & NE Regulations, 2008 duly filled in along with requisite documents / undertakings/affidayit. The candidate must meet the fit and proper text text meet the strangelibed bunder the reserved and proper text text meet the strangelibed bunder to the companies of the strangelibed bunder the fit and proper text text meet the strangelibed bunder to the companies of the compan

Annexure A to NBFC & NE Regulations, 2008 duly filled in along with requisite documents / undertakings/affidavit. The candidate must meet the fit and proper test prescribed by the Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) in Schedule IX of the NBFC & NE Regulations, 2008. The members may obtain Annexure A and Schedule IX from the registered office of the Company. The election of the directors shall be subject to the approval of the SECP. Election of a foreign director shall be further subject to security clearance by the Ministry of Interior and the SECP for which a draft undertaking would be required which could be collected from the registered office of the company during business hours.

e Company has placed the Notice of Extraordinary General Meeting along with a form of proxy its website: www.jsil.com.

s Share Transfer Books of the Company shall remain closed from December 21, 2022 to cember 28, 2022 (both days inclusive) for determining of shareholders for attending and voting the General Meeting.

ysical transfers and deposit requests under Central Depository System received at the close of siness on December 20, 2022 by the Company's Registrar i.e. CDC Share Registrar Services nited, CDC House, 99 – B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal Karachi will be treated in he for the purpose of attending and voting at the meeting.

nember of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her xy to attend and vote instead of him/her.

xies must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before time of the meeting.

neficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan nited (CDC) and/or their proxies will have to follow the following guidelines as laid down by the surities and Exchange Commission of Pakistan:

- a) In the light of the clarification issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for ensuring the participation of members in a general meeting through electronic means as a regular feature the company has also provided the facility for attending the meeting via video link to its shareholders
- b) In this regard, the shareholders who are willing to attend the meeting through video link are requested to email the following information with the subject "Registration for the EOGM of JSIL" at email address shareholders@jsil.com. Zoom link to join the EOGM will be shared with only those shareholders from whom all required particulars are received at the given email address not less than 48 hours before the time of holding the EOGM. The shareholders can also provide their comments and questions relating to agenda items of the EOGM on email at charabolders@isil.com. shareholders@isil.com.

5. No	Name Name	Folio/CDS Account - Number	CNIC No.	Mobile Number	Email Address

c) The members who intend to attend and participate physically in the EOGM of the Company will be allowed to participate keeping in view of the COVID-19 related SOPs issued by the Provincial and/or Federal Government. The Company will follow the best practices and comply with the instructions of the Government and SECP to ensure protective measures are in place for well-being of its members.

instructions of the Government and SECP to ensure protective measures are in place for well-being of its members.
d) In the case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.
e) In the case of a corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing Provies

B. For Appointing Proxies

a) In the case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above

b) The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
c) Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
d) The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
e) In the case of a corporate entity, the Board's resolution/power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018, for the purpose of election of directors and for any other agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

D. Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the

Shareholders are requested to notify immediately of any change in their address to the Company's share registrar.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Section 166 of the Companies Act 2017 provides that a statement of material facts is annexed to the notice of the general meeting called for the purpose of election of directors which shall indicate the justification for choosing the appointee for appointment as independent directors. The Company is required to have two independent directors on its Board in accordance with the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Accordingly, it will be ensured that the Independent Directors to be elected will meet the criteria set out for independence under section 166 of the Companies Act, 2017 and NBFC and Notified Entities Regulations, 2008 and their names are listed on the data bank of independent directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance duly authorized by SECP. Further, their selection will be made due to their respective competencies, skills, knowledge, and experience: The names of Independent Directors will be published in the Notice under Section 159 (4) of the Companies Act, 2017.

JS Investments Limited 19th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400. Toll-free: 0800-00887 | Email: ir@jsil.com | Website: www.jsil.com



%IS investment

نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام

يونس بذااطلاع وي جاتى بيك اليستمنس ليوز (ميني أيا" JSIL") يم مران كاغير معمولي اجلاس عام بروز بدهه 28 ومبر 2022 وسي 10:30 يج وي 15 ویر منزل، با نے تبر 28ء الی ابی بی 5، عبدالله بارون روڈ میں در کرا جی اورز وم دیٹر ایجا افریڈنگ پر درج ذیل امور کی انجام دبی کے لیے منعقل موگا الى كاروائي

ایک 2017 کے میکشن (1) 159 کرتھے، 26 و مبر 2022 سے فروع ہونے والی 3 سالہ مدت کے لیے 7 کینی کے دائر یکٹرز کو فتنس کرنا ساز بنا کر ہونے والے بشرزك نام درج ذيل بين، جوخود كودوباره التي بوني كم ليے بيش كرنے كالى بول كے:

ي محرّ مها تشريرل صلاح الدين ないりのはないないのかけ かけいつしまか الم جناب آصف رضا ثناء الم جناب زابدالله خاك

ا يك 2017 كيكشن (3) 166 كي تحت اس فولس كيما تع كبران كوارسال كرنے والا كوشواره بحي موجود ہے۔

بحكم بورد

محمر خاورا قبال

چف آپریٹنگ آفیسراور کمپنی سکریٹر

يى:06 كىر 2022

نناب سليمان لالاني مناب عران طيم شخ

25 رئبر 2022 کوئینی کے موجودہ ڈائر کیٹرز کے عبد کی مت افتقام پذیر ہوگی کمپینز ایک 2017 کے میشن (1) 159 کے تحت آئندہ 8 سال کی مت کے لیے غیر معمولی اجلاب عام میں ڈائز بیکٹرز نے نتخب کردہ ڈائز بیکٹرز کی تعداد 7مقرری ہے۔

کوئی می خص جد دائر کیٹرز کے انتخاب لانا جابتا ہے، خواہ وہ ریناز ہونے والا دائر کیٹر ہویا کوئی اور ہونا خکورہ بالا اجلاس سے 14 دن قبل اپنی ورخواست ورجی ذیل وستاديزات اورمعلومات كساته كميني كرجنز وأأفس بين جحع كروائي _

اس کالی فولیونبرای ڈی می سر مالیکارنبرای ڈی می شرکت کنندہ نبراسب ا کاؤنٹ نبسر

كبينزا يك 2017 كيكن (3) 159 مطابقت ركعة موئ ماية آپكوااز كمترزك انتخابات كي فيش كرن كااراده فعاير كرن كانولس ب کیپنزایک 2017 کے پیکش 167 نے مطابقت رکھتے ہوئے، فارم 28 پربطور ڈائزیکٹر کے کا مرکنے کی رضا مندی ظاہر کرنا۔ سمجنی کی دیسہ بائٹ پرتقرری نے لیےالیے تنصیلی پر فائل اپنے آفس کے بچہ کے ساتھ۔

أے كى بھى بجاز وائر ہ كاركى عدالت نے كى مالياتى ادارے كے قرض كى واليسى ميں ناو ہندہ قرار شد ماہو۔

الذينية ف ذائر كميز ذكاجية كمينز ايك 2017 كيكش 166 كي شروريات كرخت وكاكم يمينز أيك 2017 اوراس مصطابقت ركحتة تواعد وضوالط كرخت الذينية ف وارتك وثيت ما تقاب من صديل حفوا مشيرك جي مبركوايك اقرارنامه في كروانا موقا جن من وواجي الميت اورا فدينية ن موني كالل موقا-كېيوېرائز د قوى شاختى كارۇ (CNIC) كى تقىرىق شدەكالى-

h_ الكياقرارنام

وضع كروه ربنما مدايات يرعمل كرنا موكا:

و، کس قابلِ اطلاق قوانین اور خوالط (بشول پاکتان اسٹاک ایجینج کی فیرست سازی کی شرائلا) کے تحت کینی کا ڈائر بیشر بننے کے المل نیس میں وو7 سرزا كدلدة كيينز ك دائر كمثرى حيثيت بصفدات كى انجام دى نين كررب وول تاءم اس ين كولد كينى كى د في كمينول من دائر يكرث

ن ای وه اورندی ان کا / ی شریک حیات بروکری کے کاروبارے مسلک ہیں یا کار پوریٹ بروکری اوس کے اسپانسر وائر یکشر یا آفیسر ہیں۔

وہ متعلقہ توا نین کمپنی کے میمورینڈم اور آرٹیکر ز آف ایسوی ایش اور پاکستان اشاک کیجیٹی کے لیننگ ریگولیش کے تحت، اپی فرمد دار یول اور اختيارات ہے بخولی واقفيت رکھتے ہیں۔

NBFC اور NE ریگویشن 2008 سے خمیمہ A بمع مطلوبه ومتاویزات/ اقرار نامه طلف بنامه پوری طرح نے کم کیاجا کے امیدوار کو سکیو ریٹیز اینڈ ایم پیچنج کمییشن آ ف پاکتان (SECP) کے NBFC اور NB ریگرلیشن 2008 کے شیر ول XI کی طرف سے وضح کروہ موزوں اور مناسب (Fit and proper نیٹ پر پورااز ناچاہیئے میران ضمیر A اورشیڈول X کمپنی کے رجنز ؤ آفس ہے حاصل کر سکتے ہیں۔ ڈائز یکٹرز کا انتخاب سیکو دیٹیز اینڈ ایکٹیج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی منظوری سے نسلک ہے۔ غیر ملکی ڈائز بکٹر کا انتخاب وزارہ دواخلہ کی سیکو ریخ کلیٹرٹس اور سیکیو ریٹیز ایڈ ایکیٹیج مجیش آف یا کستان (SECP) سے شروط ہے، جس کے لیےایک ڈراف اقرار نام کی خوردت ہوگی جو کہ کارو باری اوقات میں میٹی کے رجٹر ڈ آفس سے حاصل کیا جا سکتا ہے۔

ئىپنى نے اجلاسِ عام كانونش پرائسى فارم كے ساتھا بنى ويب سائنٹ www.jsil.com پرڈال دیا ہے۔ کمپنی کے صصص کی منتقل کی کما بیس 21 دیمبر 2022 سے 28 دیمبر 2022 (بشمول دونوں دن) اجلاس عام بین شراکت داردن کی شمولیت اور دوٹ دینے کے استحقال کا

تین کرنے کے لیے بندر ہیں گی۔ بينول د يار فرى سنم مے تحت فريكل المفرز اور د پازے كى دوخواتين جوكينى كے خود مخار شير رجيز ارسرزمينول د ياز فرى كينى آف يا كستان كمينانى كا دى جا كات ا 8-99، بلاك-B، ايس ايم ي انتج ايس، مين شانبراو فيعل، كرا جي كو 20 ومبر 2022 مك برنس كه اختتام يتي شموصول بول كي جواجلال مين شركت كرفي اور

ووٹ دینے کے لیے بروقت تصور کی جائیں گی۔ علاں میں شرکت اورووٹ کا انتخاق رکھنے والے مکپنی کے رکن کو یہتی حاصل ہے کہ دوا جلاس میں شرکت کرنے ، یو لئے اورووٹ دینے کے لیےا بی جگہ پرا کی مقر رکسکتا ہے۔

اجلاس کے مقرر دوقت کے اراز 48 کھنے آبل کینی کے رجنر و بیتے پر پراکسیور موسول ہوجانی جاہیئے۔ سیفول ڈپا زاری کیٹنی آ ف پاکستان کمیٹز (CDC) میٹیفیشل اوٹر زاور کیاان کی پراکسیو کوسیکیو رشیز ایٹر ایجیٹی کیٹش آف پاکستان (SECP) کی جانب سے در من ذیل

ے کم از کم 48 کھنے پہلے دیے گئے ای میل ایڈرٹس پرموصول ہوتی ہیں شیئر ہولٹرز غیر معمولی اجلابِ عام کے ایجنڈ اسمٹر سے متعلق اسے تبسرے اور موالات shareholders@jsil.comچائ کی پر پھی فراہم کر بکتے ہیں۔ ای میل ایڈریس فيلولى دى يى اكاوند نبر كيبوش ائز دقوى شاختى كارد نبر pt

a مکیور ٹیز ایند بھی کیشن آف پاکتان (SECP) کی جانب ہے الیکٹرا تک ورائع ہے اجلاب عام ش مجران کی شرکت کو میٹی بنانے کے لیے جاری کی گئ

b اس الميل مين، جوشير بولدرز ويديونك ك ذريع اجلاس مين شركت ك خواجشند بين ان عدوخواست كى جاتى ب كدوه مندرجد ذيل معلومات

"Registration for the EOGM of JSIL" كے عنوان كے ساتھ اى ميل المير ليل shareholders@jsil.com دپراى ميل كري فير معمولی اجلاس عام میں شامل ہونے کے لیے زوم لک صرف ان شیئر بولڈ رز کو پھیل جا کیں گی جن ہے تمام مطلوبہ تفصیلات فیرمعمولی اجلاکِ عام کے انعقاد کے وقت

وضاحت کی روثی میں کمپنی نے اپنے شیر ز بولٹر رز کوویڈ پولک کے در لیے اجلاس میں شرکت کی جوات بھی فراہم کی ہے۔

و مبران جو کھتی کے قیر معولی اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ڈاتی طور پر حسہ لینے کا اراد و رکھتے میں انہیں صوبائی اور ایا وفاقی عکومت کی طرف سے جاری کردہ کودیر-19 مے متعلق SOPs کومد نظر رکھتے ہوئے شرکت کی اجازت دی جائے گی کمپنی بہترین طریقوں پڑ ممل کرے گی اور حکومت کی SOPs کی ہدایات پڑل کرتے ہواس بات کو تینی بنائے گی کومبران کی فلاح و بہود کے لیے تمام حفاظتی اقد امات موجود ہوں۔

d - انفرادی صورت می اکاؤن بولذراور کیاسب اکاؤن بولذرجن کی رجزیش کی تغییلات CDC ضوابط کے مطابق جاری کردی تی بین بوشاخت کے لیے اصل كمپيوزائز وقوى شاختى كار في ياصل پاسپورٽ مع شركت داركة كي ذي فبراورا كاؤنث فبرا جلاس بين شركت كے وقت د كھا نالازى ہوگا

e بصورت کار بوریث ادارہ بورڈ کی قرارداد/ باور آف اٹارنی نامز دکردہ کے دستھلا کے نمونے کے ساتھ اجلاس میں شرکت کے وقت پٹی کرنی ہوگی (اگر پہلے فراہم نىيى كى گئى)_

B-پاکسيز کي نامزدگي

A-اجلاس على شركت كے ليے

a انفرادی صورت میں اکاؤنٹ بولڈر اور کیاسب اکاؤنٹ بولڈر جس کی رجنریش کی تفسیلات CDC ضوابط کے مطابق جاری کردی گئی میں، فد کورہ بالا در کار ضروریات کے مطابق پراکی فارم جمع کروائیں گے۔ _b

یراکسی فارم کا دوافراد ہے تقید این شدہ ہونالازی ہے، جن کانام، پیداور کپیوٹرائز ڈ شاختی کارڈ کے فمبرز فارم پردرج ہوں۔

بِالْسَى فارم كساته براسى اورتينفيشل اورز كيكيوشرائز وشاختى كارد يا ياسيورك كالقدين شد فقل خسلك كرناموك -

برائسي كوا پنااصل كمپيوارا زوقوى شاختى كارؤياصل پاسپورك اجلاس كودت كيني كويش كرنا موگا-

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں ومنتخط کے نمونے کے ساتھ بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار داد کی پادرآف اٹارٹی پراکسی فارم کے بمراہ کیلئی کوفرا بھم کرنا ہوگی (اگر يلفرابم كا كي يول)-

و کینز (بوشل بیل) ریگویشنو 2018 کے تعد دائر میٹرز کا تھاب کے متعد کے لیادر کہنز ایک 2017 کے میشن 144 اور 144 سے مطابقت رکتے ہوئے کی اورا بجيذا آسم كے لينم بران كو يوشل بيلث ك ور ليے ذكور وضوابيا من وضع كرده تقاضول اور طريقة كار ؤ كے مطابق اينادو شاستعال كرنے كا جازت موگا۔ 10 - شيئر مولدُرز سے درخواست كى جاتى بے كدووا ب يت بيل ہونے والى كى مجى تبد يلى سے شيئر رجمز اركو رى طور يرمطل كريں-

کمپنیز ایک 2017 کے میکٹن (3) 166 سے مطابقت رکھتے ہوئے مادی تھا نق کے کوشوارے

کمپیز ایک 2017 کا پیشن 166 مادی تقائن کا گوشوار قرام کرتا ہے جواجلاس عام کے قرش کے ساتھ نسکت ہے، جس کا مقصد ڈائر یکٹرز کے انتھا بات کروانا ہے، جو پنتیب امیدداری بطوراظ بینڈنٹ ڈائز بکٹر کے تقرری کے احمال کے جوازی نشاندہ می کرے گا۔ لعز کمینز (کوڈ آف کارپوریٹ گونٹس)ر کیلیشن 2019 کے تحت کمٹی کواسے بورڈ میں دوافہ میپڈنٹ ڈائر کیٹرز کورکھنا ضروری ہے۔اس کے مطابق،اس بات کونٹینی بنایا جائے گا کہ فتنب کنندہ اللہ میپڈٹٹ ڈائر کیٹیز ایک 2017 سے میکٹن 166 اور NBFC اور NE ریگولیشنز 2008 کے تحت اللہ مینیزن مونے کے مقرر کروہ معیار پر پورااڑی گیاوران کے نام پاکستان انسٹینوٹ آف کار پوریٹ گونش کے زیر انظام ا ند میندند و از میکرز کو نامیک مین SECP ب باشابطانعدین شده درج بین مربر بدید کردان کا انتخاب ان کی متعلقه قابلیت ، مهارت علم اور تجرب کی دجه سے کیا جائے گا، الله بينان وائر يكٹرز كينام كمينزايك 2017 كے كيكشن (4) 159 كے تحت اولان ميں شائع كيے جائيں گے۔

JS Investments Limited 19th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi - 74400, Toll-free: 0800-00887 | Email: ir@jsil.com | Website: www.jsil.com